
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск, постановлением Главы ЗАТО г.Североморск от 23.10.2017 № 42 

«Об учреждении Почетного знака «За заслуги перед Североморском»  

и на основании протокола заседания Комиссии по рассмотрению канди-

датур на присвоение Почетного знака «За заслуги перед Североморском»  

от 11.03.2020, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Североморском»: 

1.1. Алексеева Евгения Платоновича. 

1.2. Кругляк Зою Михайловну. 

1.3. Антонова Владимира Сергеевича. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск              В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Ведущий специалист 
Управления делами                                                                 А.А. Безбородов 
6/ов 
 

        от 16.03.2020 г.                                                                    № 17 

О награждении Почетным знаком  

«За заслуги перед Североморском» 


